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Swiss-Ski JO-Punkterennen

ZSSV-Rubin-Cup
Slalom (1019)

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski André Maeder (ZSSV)
Wettkampfleiter Hanspeter Keiser (SCH)
Coach Heiko Hepperle (NSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1019

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ergglen
1690m
1560m
130m

Heiko Hepperle (NSV)
- A - Marco Michel (SCK)

TORE 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 52
STARTZEIT 09.30

WETTER : sonnig SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°C

LISTEN NR.2     ZUSCHLAG HERREN : 56.44     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 720

SC Emmetten Michèle und Vitus MeierSC Emmetten Michèle und Vitus MeierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.14

13.01.2018  /  Beckenried-Klewenalp (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1019  /  13.01.2018 um 13.54 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 7 471052 ARNOLD Jill 2006 Büren - Oberdorf 55.01 161.53

2 1 481744 LANG Delia 2006 Büren - Oberdorf 55.26 0.25 165.54

3 5 483127 BODENMÜLLER Tatjana 2006 Stans 59.83 4.82 238.77

4 19 434394 STALDER Alina 2006 Hasle 1:02.05 7.04 274.35

5 2 483126 BODENMÜLLER Ranja 2006 Stans 1:02.30 7.29 278.35

6 9 450768 ITEN Lyn 2006 St. Jost Oberägeri 1:02.47 7.46 281.08

7 20 501422 ZEMP Fabienne 2006 Giswil-Mörlialp 1:03.40 8.39 295.98

8 16 456956 SCHÜRPF Carina 2006 Hochstuckli Sattel 1:07.95 12.94 368.89

9 12 497222 KURMANN Philin 2006 Beckenried-Klewenalp 1:09.94 14.93 400.78

10 4 453295 FELDER Luana 2006 Sörenberg 1:09.98 14.97 401.42

11 14 458107 LANGENSAND Silja 2006 Melchseefrutt Kerns 1:17.22 22.21 517.44

12 18 499341 MERONI Giulia 2006 Monte Lema Novaggio 1:19.93 24.92 560.87

  Mädchen U14  

1 22 436830 BÖSCH Luana 2005 Engelberg 48.30 54.00

2 32 450751 PFRUNDER Abbie 2005 Stoos 49.03 0.73 65.70

3 35 429418 STÖSSEL Eliane 2004 Beckenried-Klewenalp 49.11 0.81 66.98

3 27 419430 BAYL Leonie 2004 Hergiswil 49.11 0.81 66.98

5 23 475077 LÄUBLI Aisha 2005 Beckenried-Klewenalp 50.20 1.90 84.45

6 33 444808 SCHWENDELER Adina 2005 Stoos 50.99 2.69 97.11

7 24 448784 LANG Timea 2005 Engelberg 52.52 4.22 121.63

8 53 462604 MEIER Anja 2005 Unterägeri 55.10 6.80 162.97
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

9 25 435204 CHRISTEN Elena 2005 Beckenried-Klewenalp 56.32 8.02 182.52

10 30 485132 ITEN Emma 2005 Unterägeri 58.11 9.81 211.21

11 41 479081 SCHMID Yasemine 2004 Stans 59.02 10.72 225.79

12 42 426280 BELLINTANI Martina 2004 Airolo 59.78 11.48 237.97

13 37 475241 VON MOOS Chiara 2005 Giswil-Mörlialp 1:00.67 12.37 252.23

14 34 443102 WALDLEBEN Lotta 2005 Horw 1:00.72 12.42 253.03

15 49 451539 SCHMID Lesli 2005 Malters 1:02.32 14.02 278.67

16 52 435190 BAUMANN Carla 2005 Beckenried-Klewenalp 1:03.60 15.30 299.19

17 47 458109 LANGENSAND Anja 2004 Melchseefrutt Kerns 1:03.68 15.38 300.47

18 39 443101 STUDER Kyra 2005 Horw 1:09.68 21.38 396.62

19 48 479226 FIENI Aurora 2005 GS Monte Generoso 1:11.62 23.32 427.71

20 50 503575 ALBRECHT Anina 2005 Horw 1:12.57 24.27 442.93

21 43 443297 WASER Astrid 2005 Engelberg 1:14.76 26.46 478.02

22 38 435566 SCHENAL Gaia 2005 Airolo 1:17.76 29.46 526.10

23 51 462197 SCHMID Chiara 2004 Malters 1:24.23 35.93 629.78

  Mädchen U16  

1 60 428033 LÜÖND Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau 44.93 0.00

2 67 436329 CHRISTEN Ania 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 45.77 0.84 13.46

3 64 356051 DURRER Delia 2002 Beckenried-Klewenalp 46.07 1.14 18.27

4 58 463123 IMHASLY Michaela 2003 Büren - Oberdorf 46.87 1.94 31.09

5 61 465918 BÖSCH Alessia 2003 Engelberg 47.11 2.18 34.93

6 65 365723 BUCHOLZKI Valentina 2003 Schwyz 48.28 3.35 53.68

7 62 419466 ZEMP Chiara 2003 Schüpfheim 49.36 4.43 70.99

8 57 365724 CAMENZIND Nicole 2002 Schwyz 49.50 4.57 73.23

9 68 423572 STEFFEN Enya 2002 Engelberg 49.71 4.78 76.60

10 63 445852 PATT Celine 2002 Engelberg 52.66 7.73 123.87

11 69 457000 BERCHTOLD Rahel 2003 Giswil-Mörlialp 53.32 8.39 134.45

12 76 366306 GÜGLER Lisa 2003 Stoos 53.38 8.45 135.41

13 72 475691 INDERBITZIN Julia 2003 Stoos 54.15 9.22 147.75

14 59 426902 RAHM Fabienne 2003 Unterägeri 54.45 9.52 152.56

15 55 423094 SCHRANER Lia 2002 Engelberg 55.10 10.17 162.97

16 78 497935 TORTAJADA Paula 2002 Engelberg 55.27 10.34 165.70

17 73 472697 HÄFLIGER Lisa 2003 Airolo 56.32 11.39 182.52

18 82 434408 ARNOLD Flavia 2003 Unterschächen 1:01.49 16.56 265.37

19 83 458333 PFYL Franziska 2003 Muotathal 1:01.91 16.98 272.10

20 84 460422 HÖRLER Lea Delia 2002 Emmetten 1:02.84 17.91 287.01

21 70 432978 MATTI Anna 2003 Buochs 1:03.14 18.21 291.81

22 77 444967 BLUMENTHAL Seraina 2003 Schneesport Club Lenzburg 1:11.80 26.87 430.59

  Knaben U12  

1 90 514461 NILSSON Jonathan 2006 St. Jost Oberägeri 49.66 113.84

2 93 483567 CHRISTEN Andre 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 55.21 5.55 207.03

3 100 483564 GABRIEL Lenny 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 55.28 5.62 208.21

4 95 475075 KÜHL Lino 2006 Beckenried-Klewenalp 55.87 6.21 218.12

5 86 483122 BODENMÜLLER Matteo 2006 Stans 59.15 9.49 273.19

6 91 448727 KÄSLIN Laurin 2006 Beckenried-Klewenalp 59.23 9.57 274.53

7 106 488367 WICKI Remo 2006 Schüpfheim 59.42 9.76 277.72

8 92 483226 BRIKER Silvan 2006 Attinghausen 1:01.98 12.32 320.71

9 105 463171 SCHNEIDER Lino 2006 Horw 1:02.07 12.41 322.22
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

10 102 448755 VITALIANO Yannis 2006 Beckenried-Klewenalp 1:03.14 13.48 340.19

11 107 469575 SUTER David 2006 Unterägeri 1:06.59 16.93 398.12

12 87 475696 NIDERÖST Nico 2006 Stoos 1:07.21 17.55 408.53

13 96 489159 GENETELLI Lucio 2006 San Bernardino FSSI 1:07.74 18.08 417.43

14 99 461813 HALDEMANN Lenny 2006 Escholzmatt 1:10.13 20.47 457.56

15 101 475645 SCHMID Levin 2006 Malters 1:25.37 35.71 713.45

  Knaben U14  

1 110 439441 MARTY Mika 2005 Hergiswil 45.91 50.88

2 120 438222 KÄLIN Philipp 2004 Stoos 47.19 1.28 72.37

3 114 440554 REISER Curdin 2004 Unterägeri 47.84 1.93 83.28

4 122 482397 WEBER Sean 2005 Schwyz 48.46 2.55 93.69

5 115 463239 CHRISTEN Yves 2005 Gotthard-Andermatt 48.70 2.79 97.72

6 111 476243 SCHEUBER Dominik 2004 Büren - Oberdorf 48.76 2.85 98.73

7 117 445281 ZURFLUH Robin 2005 Attinghausen 49.18 3.27 105.78

8 136 462956 MUHEIM Linus 2005 Beckenried-Klewenalp 50.02 4.11 119.89

9 118 429033 SCHNEIDER Luis 2004 Oberwil-Zug 50.25 4.34 123.75

10 129 450024 DUSS Livio 2005 Hasle 51.37 5.46 142.56

11 130 429768 FEISS Simon 2004 Hochstuckli Sattel 51.85 5.94 150.62

12 116 461848 HÄCHLER Res 2005 Oberwil-Zug 52.00 6.09 153.13

13 123 450028 ZEMP Mischa 2005 Hasle 52.07 6.16 154.31

14 146 423936 WÜRSCH Jan 2004 Beckenried-Klewenalp 52.08 6.17 154.48

15 124 461648 LÖTSCHER Nick 2005 Horw 52.73 6.82 165.39

16 151 435248 REDING Joel 2004 Beckenried-Klewenalp 54.14 8.23 189.07

17 128 469853 KEMPF Sandro 2005 Gotthard-Andermatt 54.78 8.87 199.81

18 143 483283 BRIKER Daniel 2005 Stoos 55.24 9.33 207.54

19 161 475076 KÜHL Mattia 2005 Beckenried-Klewenalp 56.31 10.40 225.50

20 131 434393 LUSTENBERGER Tim 2005 Hasle 56.59 10.68 230.21

21 150 490277 ZENKLUSEN Matteo 2005 Werthenstein 57.33 11.42 242.63

22 140 445226 GLOOR Remo 2005 Beckenried-Klewenalp 57.59 11.68 247.00

23 147 444588 STEURER Liam 2005 Werthenstein 57.78 11.87 250.19

24 112 472555 IMHOLZ Gian 2005 Büren - Oberdorf 57.81 11.90 250.69

25 137 448757 WALKER Tim 2005 Beckenried-Klewenalp 58.01 12.10 254.05

26 134 428746 AMSTUTZ Alessio 2004 Giswil-Mörlialp 58.23 12.32 257.74

27 133 481723 SCHELBERT Tristan 2005 Rothenthurm 58.56 12.65 263.28

28 139 482290 ZUMSTEIN Melk 2005 Melchseefrutt Kerns 1:03.85 17.94 352.11

29 160 513736 VOGT Sebastian 2005 Schneesport Club Lenzburg 1:10.79 24.88 468.64

30 157 514310 PIFFARETTI Jarno Roman 2005 Schneesport Club Lenzburg 1:13.25 27.34 509.94

  Knaben U16  

1 169 423575 REISER Nando 2002 Unterägeri 42.88 0.00

2 168 366313 SIDLER Dario 2003 Stoos 42.99 0.11 1.85

3 167 435259 HÄCHLER Lenz 2003 Oberwil-Zug 43.35 0.47 7.89

4 174 429769 FEISS Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 44.21 1.33 22.33

5 176 356991 LANG Jlian 2003 Engelberg 44.33 1.45 24.35

6 173 355801 MATHIS Andrin 2002 Buochs 44.53 1.65 27.71

7 164 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 Stoos 46.49 3.61 60.62

8 163 356987 TSCHUMPER Leon 2003 Horw 47.14 4.26 71.53

9 186 364716 ANTENER Rian 2002 Stans 47.33 4.45 74.72

10 172 429028 KNOBEL Joel 2003 Rothenthurm 47.57 4.69 78.75
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

11 182 457051 SEBRIGHT Jonah 2002 Schneesport Club Lenzburg 47.67 4.79 80.43

12 175 347329 HUBER Samuel 2003 Engelberg 47.76 4.88 81.94

13 181 458041 MUHEIM Elias 2003 Beckenried-Klewenalp 48.81 5.93 99.57

14 166 428174 SCHMID Joel 2003 Schüpfheim 49.44 6.56 110.15

15 170 418170 ITEN Joel 2003 St. Jost Oberägeri 49.65 6.77 113.68

16 179 418166 VITALIANO Leon 2003 Beckenried-Klewenalp 50.56 7.68 128.96

17 180 489145 PFYL Marco 2003 Schwyz 50.72 7.84 131.64

18 178 357583 KÄSLIN Nordin 2003 Beckenried-Klewenalp 50.84 7.96 133.66

19 189 498499 KIRCHMEYER Robin 2002 Werthenstein 51.63 8.75 146.92

20 184 428763 GISLER Nico 2003 Attinghausen 51.65 8.77 147.26

21 187 440472 GOTTWALD Kimi 2003 Beckenried-Klewenalp 52.00 9.12 153.13

22 183 443244 KOCH Jonas 2003 Hasle 52.87 9.99 167.74

23 185 428426 KEMPF Fabian 2002 Attinghausen 53.38 10.50 176.31

24 193 340745 CHRISTEN Samuel 2002 Stans 54.24 11.36 190.75

25 190 354116 STUDER Gian 2002 Horw 58.23 15.35 257.74

26 199 366074 SCHMID Julian 2003 Malters 1:00.25 17.37 291.66

27 191 443719 JOOS Jonas 2003 Horw 1:03.07 20.19 339.01

28 197 475267 MUELLER Pascal 2003 Horw 1:03.13 20.25 340.02

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (16)

17 458028 TRAXEL Leana 2006 Gotthard-Andermatt

40 440471 ROTH Leonie 2005 Stans

75 355384 GWERDER Rahel 2003 Schwyz

80 425250 ARNOLD Janine 2002 Unterschächen

81 472402 STERN Giulia 2003 San Bernardino FSSI

88 469760 BERCHTOLD Luca 2006 Giswil-Mörlialp

97 435399 FRANK Tim 2006 Horw

103 487402 ODERMATT Livio 2006 Büren - Oberdorf

125 435238 KURMANN Kevin 2004 Beckenried-Klewenalp

126 445457 RICKENBACH Nick 2005 Schwyz

127 435626 GWERDER Benjamin 2005 Schwyz

145 448909 PLANZER Yannick 2004 Attinghausen

154 477394 STEURER Loris 2004 Werthenstein

165 471051 ARNOLD Jan 2003 Büren - Oberdorf

192 419324 KEMPF Silvan 2003 Edelweiss Bürglen

194 364614 HAAS Timo 2002 Stans

Nicht im Ziel (49)

3 468053 KOCH Sarah 2006 Hasle

6 448718 GANDER Fabienne 2006 Beckenried-Klewenalp

8 483190 BEFFA Greta 2006 Airolo

10 475079 MC KENNA Eabha 2006 Beckenried-Klewenalp

11 497860 FLÜHLER Milena 2006 Stans

13 475242 ANDERHALDEN Nele 2006 Giswil-Mörlialp

15 448716 CHRISTEN Ladina 2006 Beckenried-Klewenalp

21 457541 WÜRSCH Simea 2004 Emmetten

26 458037 TRAXEL Florine 2004 Gotthard-Andermatt

28 434714 WYSER Linda 2004 Sörenberg

29 427792 WASER Jasmin 2004 Engelberg
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

31 448693 MÖCKLI Larissa 2004 Emmetten

44 458163 LÜTHOLD Fiona 2005 Stoos

46 445612 WIPFLI Anja 2004 Gotthard-Andermatt

54 428173 SCHMID Melanie 2002 Schüpfheim

56 429643 ARNOLD Alexandra 2002 Engelberg

66 429242 ZEINDLER Gioia 2002 Schwyz

71 434748 VAN GOOL Daniek 2003 Hochstuckli Sattel

74 440570 GOBBI Seline 2003 Airolo

79 345940 ARNET Luana 2002 Horw

89 488686 HOTZ Nils 2006 St. Jost Oberägeri

94 483306 GISLER Livio 2006 Gotthard-Andermatt

98 419060 GRIESENHOFER Nicolo 2006 GS Monte Generoso

104 462196 SCHMID Niklas 2006 Malters

108 366073 LÖTSCHER Lino 2004 Malters

109 475256 WICKI Kilian 2005 Schüpfheim

119 481507 SCHULER Nico 2004 Gotthard-Andermatt

121 472654 ZBINDEN Lukas 2004 Schneesport Club Lenzburg

132 429252 BERCHTOLD Felix 2004 Giswil-Mörlialp

135 468056 MAHLER Pascal 2005 Hasle

138 445613 WIPFLI Marius 2005 Gotthard-Andermatt

141 435285 ZURKIRCH Gian 2004 Marbach

142 445614 WIPFLI Matteo 2005 Gotthard-Andermatt

144 435841 GISLER Luca 2004 Gotthard-Andermatt

148 488685 HOTZ Lars 2004 St. Jost Oberägeri

149 366072 SCHURTENBERGER Pio 2004 Malters

152 457188 GOTTWALD Jano 2005 Beckenried-Klewenalp

153 507592 GRAU Laurin 2005 Gotthard-Andermatt

155 493383 ROTH Nico 2004 Malters

156 491487 MÜLLER Jarno 2004 Malters

158 451190 TEMPINI Nardo 2004 Parpan

159 505551 HOFFMANN William 2004 St. Jost Oberägeri

162 497220 ZURFLUH Marco 2005 Schattdorf

171 444807 SCHWENDELER Rafael 2003 Stoos

177 428490 WALKER Tom 2003 Gotthard-Andermatt

188 426209 FRANK Philip 2002 Horw

195 481724 EHNERT Maximilian 2002 Rothenthurm

198 448256 ASPRELLA Alberto 2003 Airolo

200 451191 TEMPINI Diano 2002 Parpan

Disqualifizierte (5)

36 488699 SCHILT Ria 2005 St. Jost Oberägeri Tor 48

45 494154 PFYL Sonja 2005 Muotathal Tor 50

85 435209 CAVADINI Giulia 2003 Airolo Tor 14

113 423151 SCHRANER Jann 2004 Engelberg Tor 48

196 434988 BODENMÜLLER Yannick 2003 Stans Tor 9

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 200

ABWESENDE: 16

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 49

DISQUALIFIZIERTE: 5

OHNE WERTUNG:
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Berechnen der Strafe - Herren

SC Emmetten Michèle und Vitus MeierSC Emmetten Michèle und Vitus MeierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.14

13.01.2018  /  Beckenried-Klewenalp (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1019  /  13.01.2018 um 13.54 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte Punkte

1 169 423575 REISER Nando 2002 Unterägeri 43.05 43.05 -

2 168 366313 SIDLER Dario 2003 Stoos 46.08 46.08 46.08

3 167 435259 HÄCHLER Lenz 2003 Oberwil-Zug 50.20 50.20 50.20

4 174 429769 FEISS Kilian 2002 Hochstuckli Sattel 59.74 59.74 59.74

5 176 356991 LANG Jlian 2003 Engelberg 72.53 72.53 72.53

6 173 355801 MATHIS Andrin 2002 Buochs 74.17 74.17 74.17

7 110 439441 MARTY Mika 2005 Hergiswil 93.31 93.31 93.31

8 164 355632 LAMBRIGGER Silvan 2002 Stoos 86.28 86.28 86.28

9 163 356987 TSCHUMPER Leon 2003 Horw 82.12 82.12 82.12

10 120 438222 KÄLIN Philipp 2004 Stoos 93.89 93.89 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 564.43

/ 10

Auferlegte Zuschlag 56.44

  

Technischer Delegierter
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Swiss-Ski JO-Punkterennen

ZSSV-Rubin-Cup
Slalom (1019)

Berechnen der Strafe - Damen

SC Emmetten Michèle und Vitus MeierSC Emmetten Michèle und Vitus MeierVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.14

13.01.2018  /  Beckenried-Klewenalp (ZSSV)  /  SC Hergiswil 1019  /  13.01.2018 um 13.54 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte Punkte

1 60 428033 LÜÖND Flavia 2002 Rigi Hochfluh Gersau 47.99 47.99 47.99

2 67 436329 CHRISTEN Ania 2003 Bannalp-Wolfenschiessen 46.03 46.03 46.03

3 64 356051 DURRER Delia 2002 Beckenried-Klewenalp 32.02 32.02 -

4 58 463123 IMHASLY Michaela 2003 Büren - Oberdorf 52.49 52.49 -

5 61 465918 BÖSCH Alessia 2003 Engelberg 46.73 46.73 46.73

  

TOTAL

Gesamtpunkte 140.75

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


